Planowane i realizowane przedsiewzigcia Gminy Migedzyzdroje w latach 2012-2023

WPF 2012 r.-zat.1-sesja 19.07.2012

Zalacznik Nr 1
do uchwaly Nr

Rady Miejskie] w Migdzyzdrojach

z dnia

Lp.

Nazwa i cel przedsiewziecia

Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za
realizacje lub
koordynujaca
wykonywanie
przedsiewziecia

Okres realizacji

taczne naklady

od do

finansowe
(wzl)

Limity wydatkow
(wzt)

2012r.

2013r.

2014 r.

2015r.

2016T.

2017 r.

2018 .

2019,

2020,

2021 .

2022 .

2023 1.

Limit

zobowiazan

(wal)

Przedsiewziecia ogdtem:

46 969 323,43

15 780 866,45

3 657 285,00

10 285 000,00

9 255 000,00

5084 700,00

1720 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

37 062 251,30

wydatki biezace

1648 170,00

487 320,80

318 085,00

95 000,00

95 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

645 844,30

wydatki majatkowe

45 321 153,43

15 293 545,65

3 339 200,00

10 190 000,00

9 160 000,00

5 064 700,00

1700 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

36 416 407,00

Programy,projekty lub zadania (razem)

45 704 833,43

15 418 536,45

3 403 875,00

10 190 000,00

9 160 000,00

5 064 700,00

1700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 606 072,80

wydatki biezace

383 680,00

124 990,80

64 675,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 665,80

wydalki majatkowe

45 321 153,43

16 293 545,65

3 339 200,00

10 190 000,00

9 160 000,00

5 064 700,00

1 700 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 416 407,00

a)

programy,projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udzialem
$rodkéw,o ktoérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (razem)

10 398 859,31

9 042 648,48

779 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1516 455,80

wydatki biezace

383 680,00

124 990,80

64 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 665,80

wydatki majalkowe

10015 179,31

8 917 657,68

715 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1326 790,00

Projekty:

Mewa-Morze Cyfrowych Kompetenciji

Urzad Miejski

wydatki biezgce

w Miedzyzdrojach

wydalki majgltkowe

2011

2013

383 680,00

124 990,80

64 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

189 665,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Zadania:(wydatki majglkowe)

Budowa zej$cia na plaze z pochylnig,
dla oséb niepetnosprawnych
poruszajacych sig na wézkach
inwalidzkich przy ul.Promenada
Gwiazd w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka, umozliwienie korzystania

z wozkow inwalidzkich

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2009

2013

748 002,81

10 342,62

715 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

725 000,00

Budowa infrastruktury Portu
Jachlowego w Wapnicy
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa infrastruktury,
zwigkszenie atrakcyjnosci terenu

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2009 2012

9 267 176,70

8 907 315,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601 790,00

b)

publiczno-prywatnego (razem)

programy,projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydalki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majalkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o)

(razem)

programy,projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione w lit.a i b)

35305 974,12

6 375 887,97

2 624 200,00

1~ 190 000,00

9 *&0 000,00

5064 700,00

1700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 089 617,00

wydatki biezace

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydalki majgtkowe

356 306 974,12

6 375 887,97

2624 200,00

10 190 000,00

9 160 000,00

5064 700,00

1700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 089 617,00

Zadania:

Budowa drogi w ul.zbiorczej-
Gryfa Pomorskiego-las wraz

z sieciami

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2010 2013

441 003,12

140 535,97

300 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

439 965,00

Remont i przebudowa drogi
ul.Polnej w Miedzyzdrojach

wraz z sieciami

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu

komunikacji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2010 2012

4530 109,00

4 396 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4371 870,00

Strona 1




WPF 2012 r.-zal.1-sesja 19.07.2012

Lp.

Nazwa i cel przedsigwziecia

Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za
realizacje lub
koardynujaca
wykonywanie
przedsigwzigcia

Okres realizacji

od do

taczne naktady
finansowe
{wzl)

Limity wydatkow
(wzh)

20127r.

2013r.

2014 r.

2015,

2016 r.

2017r.

2018 .

2019r.

20207,

2021,

2022 r.

2023 r.

Limit
zobowigzan
(wzl)

Remont drogi w ul.Orzeszkowej i Marii

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikagiji

Sklodowskiej-Curie w Migdzyzdrojach

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2013 2015

3888 200,00

0,00

748 200,00

140 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3888 200,00

Budowa i przebudowa drogi

ulicy Zwirowe] w m.Wicko
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2014 2015

1120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1120 000,00

Przebudowa drogi ulicy Lesnej

w Miedzyzdrojach wraz z sieciami
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikagiji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2015 2016

2 864 700,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

2664 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 864 700,00

Budowa drég na osiedlu
RzemiesIniczym w Miedzyzdrojach
wraz z infrastrukturg
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2014 2015

1200 000,00

0,00

0,00

2u0 000,00

1 buo 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1200 000,00

Remont drogi ulicy My$liwskiej,
Mieszka i Sporiowej
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2013 2016

4 530 000,00

0,00

230 000,00

1100 000,00

2 300 000,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 530 000,00

Remont drogi w ulicy Piastowskiej,
Wiejskiej i Piaskowe] w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2009 2014

2 538 000,00

0,00

120 000,00

2 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 520 000,00

Budowa i przebudowa drogi
ul.Gidwnej w m.Lubin | Turkusowej
w m.Wapnica

cel:zapewnienie bezpieczefistwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikaciji

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2014 2015

2 000 000,00

0,00

0,00

500 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

Przebudowa drogi ulicy Dabrowskiej
i Stowianskiej wraz z infrastrukturg,
w Miedzyzdrojach

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikaciji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2015 2017

3 360 000,00

0,00

0,00

0,00

000,00

1500 000,00

1700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 360 000,00

Przebudowa drogi ulicy E.Plater

i Stromej wraz z infrastrukturg

w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2013 2014

2410 000,00

0,00

110 000,00

2 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 410 000,00

Przebudowa mechanicznej czesci
oczyszczalni Sciekdw polegajacych
na naprawie zbiornika-komér
czerpalnych $ciekow i stropu oraz
wymiang kral mechanicznych

z przesytem na zewnatrz w budynku
centralnej przepompowni Sciekow
na oczyszczalni $ciekéw w Migdzyzdrajach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa
oraz ciagtosci i jakosci dostaw wody
cel:zapewnienie bezpieczenstwa

oraz ciaglosci i jakosci dostaw wody

Urzad Miejski
w Miedzyzdrejach

2010 2012

1392 962,00

1.353 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1353 882,00
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Jednostka organizacyjna Limity wydatkow
odpowiedzialna za Okres realizaciji (wazl)

Lp. |Nazwa i cel przedsiewziecia realizacje lub Limit
koordynujaca Laczne naklady zobowigzanh
wykonywanie finansowe (wzl)
przedsiewziecia od do (wzl) 2012 . 2013 r. 2014 r. 2015, 2016 1. 2017 r. 2018. 2019r. 2020r. 2021 r. 2022 r. 2023,

Poprawa zaopatrzenia w wode Gmin: |Urzad Migjski 2012 2013 630 000,00 485 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00
Dziwnow, Miedzyzdroje,Wolin, w Miedzyzdrojach
Swinoujscie
cel:zabezpieczenie dostaw wody
Remont drogi ulicy Ksigzat Pomorskich Urzad Miejski 2013 2014( 1200 000,00 0,00 100 000,00[ 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200 000,00
od ul.Ludowej do ul.T.Kosciuszki w Migdzyzdrojach
w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikagiji i infrastruktury
Termomodenizacja obiektow Urzad Miejski 2013 2014] 1521 000,00 0,00 21 000,00 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1521 000,00
szkolnych na terenie gminy w Migdzyzdrojach
Miedzyzdroje
cel:zmniejszenie kosztow
agrzewania
Remont nawierzchni-wymiany Urzad Miejski 2013 2014 1 680 000,00 0,00 850 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1680 000,00
naktadki bitumicznej na ulicach w Migdzyzdrojach
Promenada Gwiazd i Bohaterow
Warszawy w Migdzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruklury
3. |Umowy,ktérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych
jest niezbgdna dla zapewnienia ciagtosci dziatania jednostki i ktérych
platnosci przypadaja w okresie dtuzszym niz rok; 964 490,00 287 330,00 178 410,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00| 20 000,00/ 20 000,00 20 000,00{ 20 000,00 456 178,50
wydatki biezace 964 490,00 287 330,00 178 410,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00] 20 000,00 20 000,000 20000,00f 20000,00f 20000,00] 20 000,00 456 178,50
wydalki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Umowa na sprzadzenie planéw zagospodarowania 2011 2013
przestrzennego
wydalki biezace 530 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 968,50
wydalki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Umowa na dowozenie uczniow do szko! 2011 2013
wydatki biezace 194 490,00 67 330,00 58 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 210,00
wydalki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Umowa wykonawcza (skladki 2012 2023
czlonkowskie Celowy Zwigzek Gmin R XXI)
wydatki biezace 240 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20000,001 20000,00f 20000,000 20000,00f 20000,00[ 20 000,00 240 000,00
wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. |Gwarancje i porgczenia udzielane przez jednostki samorzadu
terytorialnego (razem) 300 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki biezace 300 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poreczenia-MTBS
wydatki biezace 2012 2015 300 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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